recebimento e disposição final de resíduos sólidos urbanos produzidos pelo niL e 

O 

14ate1 rá tira-911

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA 

GABINETE DO PREFEITO 

Juarez Távora, num total estimado de: 100 (cem) toneladas mensal, e 1.200 (um mil duzentas) 

toneladas para o período de 12 (doze) meses. 

A prestação dos serviços deverá obedecer rigorosamente às condições expressas neste 

instrumento, proposta apresentada, Inexigibilidade de Licitação n° 016/2025 e instruções da 

Contratante, documentos esses que ficam fazendo parte integrante do presente contrato, 

independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de: R$ 85,00 (Oitenta e cinco reais) 

por tonelada, R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais) mensal, e total de R$ 102.000,00 

(Cento e dois mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO: 
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis até o término da vigência do contrato. 

Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação do Contratado, os preços 
poderão sofrer reajuste após o término do prazo de vigência da proposta de preços, na mesma

[...]

ECOSOLO GU A R AB I RA GESTÃO 
AMBIENTAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS LTDA, CNP,' n° 

30.366.238/0001-04. 
OBJETO: Contratação de Aterro Sanitário licenciado, para 
recebimento e disposição final de resíduos sólidos urbanos produzidos 

pelo Município de Juarez Távora. 
VALOR TOTAL: R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais). 
FONTES DE RECURSOS: FPM, ICMS e DIVERSOS. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 

Juarez Távora(PB), 6 de agosto de 2025. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Marcus Aurelio Duarte Silva 

Código Identificador:3E834638 

SETOR LICITAÇA0

[...]

n°30.272.239/0001-81. 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de 
Construção Civil, para empreitada por menor preço global de obra de 
execução da Primeira Etapa do Campo Municipal no Sitio Caixeiro no 
Municipio de Juarez Távora - P13. 
VALOR TOTAL: R$ 402.540,90 (Quatrocentos e dois mil quinhentos 
e quarenta reais e noventa centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Transferência Especial da União — 
Ministério da Economia. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 

Juarez Távora(PB), 19 de agosto de 2025. 

WILSON EVANGELISTA FEITOSA 
Prefeito Municipal